
TOP realitní makléř : Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej bytu 3+1 67 m2 Moldavská,
Praha

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22470

Celková cena: 7 990 000 Kč

Adresa: Moldavská, Praha

Datum aktualizace: 24.04.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 6

Číslo podlaží:

POPIS NEMOVITOSTI

Máte rádi klidné a příjemné prostředí? Pak je tento byt v Moldavské ulici tím pravým pro Vás! Nabízím Vám útulný byt v původním,

ale zachovalém stavu. Tento byt Vás osloví! Nabízíme Vám domov plný možností a pohodlí v srdci Vršovic.

Dispozice bytu zahrnuje tři samostatné pokoje, prostornou kuchyni a balkon, kde si můžete vychutnat čerstvý vzduch a krásné

výhledy. Navíc máte k dispozici i sklepní kóji pro uložení nejrůznějších věcí.

Byt se nachází v 5. patře bytového domu s výtahem, který zajišťuje pohodlné bydlení. Před několika lety byla provedena revitalizace

střechy, takže si můžete být jisti kvalitním bydlením.

Okolí nabízí řadu zajímavostí a vyžití! Příjemné kavárny, restaurace a parky pro relaxaci jsou jen kousek od Vašeho nového domova.

Byt bude k dispozici až na přelomu srpna a září, budete mít tedy dostatek času se připravit na nové bydlení.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě kontaktujte, realitní makléř Milan Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Počet podlaží celkem: 6

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 2 m
2

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 67 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


